
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06979

TORNO
PARALELO

GURUTZPE

SUPER-A- 2.000

Principales características técnicas

 Longitud entre puntos

 Diámetro admitido sobre bancada

 Diámetro admitido sobre carro

 Diámetro admitido sobre escote

 Longitud del escote

 Velocidades

 Equipamiento:

- Torreta de cambio rápido

- Plato Universal de 3 garras

- Contrapunto giratorio

(Características basadas según ficha técnica)

2.000 mm

780 mm

480 mm

1.060 mm

285 mm

9 – 500 rpm
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